
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,337,100

6,084,500

8,518,300

6,478,000

13,319,100

10,776,510

5,792,500

15,108,250

8,666,000

4,025,500

9,978,000

2,305,000

6,725,000

12,461,750

5,646,000

8,522,000

12,856,150

10,361,500

5,272,500

11,131,000

3,105,000

14,704,950

7,757,100

6,890,000

1,754,000

10,882,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

7,500

14,351

10,833

17,285

24,318

9,027

10,464

15,401

17,500

21,156

15,181

17,590

22,822

22,500

28,152

4,132

16,000

9,750

19,500

26,574

18,181

5,000

18,723

4,937

5,702

33,310,293

25,277,500

28,901,770

18,363,070

26,697,342

38,435,560

9,345,160

22,060,435

20,069,310

14,935,463

32,661,290

11,627,000

23,538,770

57,461,060

24,885,000

34,919,580

21,522,726

24,119,750

7,801,000

36,274,079

10,060,000

29,605,360

2,626,210

16,100,304

2,870,000

15,878,650

特別寄付金 合計

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

豊中

豊中南

豊中千里

茨木

茨木東

茨木西

千里

千里メイプル

摂津

吹田

吹田江坂

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

8,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

3,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

4,000

6,000

140,000

85,000

67,500

60,000

126,000

55,000

90,000

140,000

95,000

65,000

80,000

110,000

82,500

155,000

80,000

115,000

122,500

144,000

50,000

195,000

67,500

220,000

135,000

102,000

32,000

168,000

0

200,000

320,000

200,000

600,000

480,000

235,000

153,000

490,260

390,000

597,000

224,000

498,000

1,260,000

640,000

1,180,000

80,000

432,000

145,000

585,000

650,000

580,000

0

534,582

47,000

100,000

普通

140,000

285,000

387,500

260,000

726,000

535,000

325,000

293,000

585,260

455,000

677,000

334,000

580,500

1,415,000

720,000

1,295,000

202,500

576,000

195,000

780,000

717,500

800,000

135,000

636,582

79,000

268,000

35

38

27

24

42

22

36

28

38

26

32

22

33

62

32

46

49

36

20

40

27

44

27

34

16

47

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

4,000

2,200

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

4,800

2,500

5,000

5,000

3,000

2,000

3,500

46,647,393

31,362,000

37,420,070

24,841,070

40,016,442

49,212,070

15,137,660

37,168,685

28,735,310

18,960,963

42,639,290

13,932,000

30,263,770

69,922,810

30,531,000

43,441,580

34,378,876

34,481,250

13,073,500

47,405,079

13,165,000

44,310,310

10,383,310

22,990,304

4,624,000

26,760,650

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,563,800

2,082,500

10,604,200

2,768,750

14,993,900

9,635,750

14,162,200

2,141,500

6,581,500

7,246,500

586,000

15,402,700

5,867,500

8,654,750

8,461,500

5,116,000

38,533,000

6,452,000

18,539,100

10,815,000

6,420,000

11,231,250

5,872,500

10,129,500

6,306,500

1,915,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,564

10,600

5,000

0

27,905

26,250

20,000

29,166

9,775

15,666

0

30,185

15,937

15,425

23,437

15,484

22,946

2,627

14,069

42,101

31,333

13,563

2,500

2,500

11,571

7,500

30,805,140

7,283,100

22,698,570

8,557,500

61,696,170

36,876,080

45,245,025

9,094,000

25,517,140

32,430,140

758,500

59,635,080

26,834,640

26,780,015

39,364,483

31,965,100

90,200,280

29,750,400

59,136,840

36,372,704

15,755,930

44,119,620

6,210,000

36,537,456

16,110,000

4,230,000

特別寄付金 合計

守口

守口イブニング

寝屋川

四條畷

東大阪

東大阪中央

東大阪東

東大阪みどり

東大阪西

大阪柏原

大阪ネクスト

八尾

八尾中央

八尾東

大阪中央

大阪堂島

大阪北

大阪北梅田

大阪西

大阪大淀

大阪ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ

大阪西北

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

大阪ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾃｨ

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,263

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

117,000

65,000

210,000

0

185,000

60,000

300,000

60,000

43,500

75,000

0

135,000

40,000

67,500

125,000

52,000

1,128,000

155,000

215,000

90,000

150,000

117,500

105,000

70,000

175,000

85,000

100,000

200,000

0

0

1,880,000

570,000

900,000

640,000

240,000

395,000

0

1,495,000

215,000

349,000

1,000,000

350,600

3,140,000

0

995,000

1,383,550

790,000

520,000

0

0

230,000

170,000

普通

217,000

265,000

210,000

0

2,065,000

630,000

1,200,000

700,000

283,500

470,000

0

1,630,000

255,000

416,500

1,125,000

402,600

4,268,000

155,000

1,210,000

1,473,550

940,000

637,500

105,000

70,000

405,000

255,000

39

25

42

5

74

24

60

24

29

30

19

54

16

27

48

26

186

59

86

35

30

47

42

28

35

34

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

2,600

5,000

0

2,500

2,500

5,000

2,500

1,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,600

2,000

6,000

2,600

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

47,368,940

9,365,600

33,302,770

11,326,250

76,690,070

46,511,830

59,407,225

11,235,500

32,098,640

39,676,640

1,344,500

75,037,780

32,702,140

35,434,765

47,825,983

37,081,100

128,733,280

36,202,400

77,675,940

47,187,704

22,175,930

55,350,870

12,082,500

46,666,956

22,416,500

6,145,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

49,676,500

27,247,000

12,546,500

10,678,250

7,466,000

540,000

9,714,000

10,997,500

16,327,700

6,295,000

11,731,200

9,659,000

1,675,000

9,763,000

29,765,000

15,688,500

7,861,000

17,728,800

8,139,000

10,726,500

8,261,500

6,782,000

4,851,000

12,679,050

2,362,500

27,980,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,534

20,096

2,500

10,548

15,000

10,000

6,162

14,264

16,034

8,467

17,592

7,290

8,892

19,318

22,088

12,615

6,362

17,809

3,000

23,611

26,176

5,972

4,038

31,770

29,062

5,000

119,163,870

89,528,856

47,086,014

44,593,432

14,065,062

85,000

27,950,217

29,508,292

55,590,530

25,951,203

34,463,176

15,572,299

2,841,000

43,335,000

91,263,930

54,041,740

22,752,000

76,206,430

19,295,000

33,723,271

52,732,520

25,304,290

26,440,000

43,910,500

9,250,000

81,167,120

特別寄付金 合計

大阪

大阪東

大阪東淀ちゃやまち

大阪城東

大阪中之島

大阪みおつくし

大阪大手前

大阪城北

大阪天満橋

大阪鶴見

大阪淀川

新大阪

大阪フレンド

大阪御堂筋本町

大阪南

大阪難波

大阪なにわ

大阪西南

大阪船場

大阪心斎橋

大阪うつぼ

大阪平野

大阪イブニング

大阪城南

大阪咲洲

大阪帝塚山

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

652,500

372,000

72,500

102,500

155,000

240,000

228,000

127,500

300,000

77,500

75,000

155,000

70,000

137,500

0

156,000

72,500

242,500

114,000

90,000

85,000

90,000

32,500

125,000

40,000

235,000

5,229,000

2,120,000

0

330,000

310,000

0

0

600,000

630,000

185,000

400,000

71,000

179,000

925,000

3,512,000

500,000

112,000

1,485,000

0

760,000

805,000

125,000

20,000

1,400,000

425,000

0

普通

5,881,500

2,492,000

72,500

432,500

465,000

240,000

228,000

727,500

930,000

262,500

475,000

226,000

249,000

1,062,500

3,512,000

656,000

184,500

1,727,500

114,000

850,000

890,000

215,000

52,500

1,525,000

465,000

235,000

261

124

29

41

31

24

37

51

58

31

27

31

28

55

159

52

29

97

38

36

34

36

13

48

16

47

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

3,000

2,500

2,500

5,000

10,000

6,100

2,500

5,100

2,500

2,700

5,000

2,500

2,500

0

3,000

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

5,000

168,840,370

116,775,856

59,632,514

55,271,682

21,531,062

625,000

37,664,217

40,505,792

71,918,230

32,246,203

46,194,376

25,231,299

4,516,000

53,098,000

121,028,930

69,730,240

30,613,000

93,935,230

27,434,000

44,449,771

60,994,020

32,086,290

31,291,000

56,589,550

11,612,500

109,147,220

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

20,704,600

8,613,750

557,500

20,300,750

856,858,810

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,000

2,500

9,218

0

16,337

54,353,430

30,526,000

2,023,000

61,828,088

2,627,861,865

特別寄付金 合計

大阪天王寺

大阪東南

大阪アーバン

2660その他

合計

(年)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

0

285,000

82,500

80,000

0

11,102,500

570,000

0

215,000

0

47,091,992

普通

855,000

82,500

295,000

0

58,194,492

57

33

32

0

3,562

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

2,500

2,500

0

3,116

75,058,030

39,139,750

2,580,500

82,128,838

3,484,720,675

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


